



Undgå slæbet i forbindelse med flyttesager

Brug modulet Automatisk flytteafregning, så kan du nemt automatisere 80% af alle jeres flyttesager.

Med modulet, Automatisk flytteafregning, til EG Bolig 3 kan du automatisere alle arbejdsgange, lige fra lejeren opsigser sit lejemål, til den endelige flytteafregning sendes til lejeren.

Du kan bruge modulet på to måder:

- 1 Du kan kombinere løsningen med opsigelse via EG BoligExtranet med Online opsigelse, hvor lejeren selv melder ind, at hun vil flytte og hvornår. Hele processen kører herefter som en automatisk flytteafregning.
- 2 Du kan bruge manuel opsigelse via e-mail, blanket eller telefonopkald, hvor opsigelsen indtastes og bekræftes. Hele processen kører herefter som en automatisk flytteafregning.

3 klare fordele ved Automatisk flytteafregning



Automatiser op til 80 % af alle flyttesager



Spar op til 10 minutter på hver enkelt flyttesag



Gør sagsbehandlingen af flyttesager mere ensartet og mindre personafhængig



Kom nemt i gang med at automatisere dine flyttesager

Hvis du har mange flyttesager og derfor kan se fordelene ved at automatisere arbejdsprocesserne i forbindelse med opsigelser, så er det nemt at komme i gang.

Opsætning i EG Bolig 3

Det kræver kun en mindre opsætning, og den klarer vi på få timer. Så er du i gang.

Eneste forudsætning for at få automatiseret arbejdet med flyttesager er, at du anvender E-Syn og kører hele processen omkring flyttesager i EG Bolig 3.

Kontakt os og få en gratis demo af modulet

Selv om der ikke er meget at vise, vil vi gerne gennemgå modulet og forudsætningerne for at få det meste ud af modulet sammen med dig.

Når du har set modulet, kommer vi med forslag til, hvornår vi kan implementere modulet hos jer.

EG leverer branchesoftware, der hjælper vores kunder med at udvikle deres virksomhed yderligere. Vores software er forankret i højt specialiseret viden og er udviklet på baggrund af en dyb forståelse af vores kunders profession og branche. Læs mere på <https://eg.dk/om-eg/>

© 2021 EG A/S. Varemærker og registrerede varemærker tilhørende tredjepart i dette dokument tilhører de respektive ejere.

Kender du E-Syn?

EG Bolig Elektronisk Syn sætter samtlige synsprocesser i system og gør det nemt at udføre syn af lejemål 100 % elektronisk via en tablet.

- Det sikrer dig totalt overblik.
- Det mindsker risikoen for fejl.

Kontakt EG på tlf.: +45 7260 2511
eller mail egbolig@eg.dk